檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：魏文儀

電話：(02)33661718

傳真：(02)23627651

電子郵件：winniewei@ntu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年6月29日

發文字號：校科教字第1070051862號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-2018漫畫科普競賽簡章、附件2-2018 科普漫畫大賽海報(1070051862-0-0

.pdf、1070051862-0-1.pdf)

主旨：本校科學教育發展中心辦理「2018全國科普漫畫大賽」，

於107年8月1日(星期三)開始報名，敬請協助轉知競賽資

訊，請查照。

說明：

一、為培養跨領域科普多媒體傳播人才，同時結合閱讀與漫畫

提升民眾對科學之興趣，引發大眾對自我科學知識之創意

發掘。

二、競賽內容、報名時間及方式：

（一）報名與徵件：107年8月1日至31日止。

（二）徵件內容：科學史、科技新知、科學報導以有趣的漫

畫形式呈現。

（三）報名方式：一律採線上報名。

（四）獎項：金、銀獎各組各1名；銅獎、佳作數名，總獎

金16萬元；另有指導老師與網路人氣獎項。

（五）詳情請見活動海報（附件2）與「科普漫畫競賽活動

簡章」（附件1）。

0

121070054846

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■107/07/02 09:54

■■■■■■■有附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、為推廣並說明本競賽之目標與辦法，邀請著名科普漫畫作

者與繪者分享科普漫畫的創作方式與經驗，敬請鼓勵師生

踴躍參加。

（一）北區說明會與科普漫畫講座：107年7月28日(星期六)

13時30分至16時本校思亮國際會議廳。

（二）南區說明會與科普漫畫講座：107年7月13日(星期五)

13時30分至16時國立科學工藝博物館南館103階梯教

室。

（三）線上報名：https://goo.gl/09XzUe。

四、活動官網：https://case.ntu.edu.tw/comicase/。聯絡

資訊：(02)3366-1718魏小姐，電子郵件信箱：comicase6@

gmail.com。

五、其他未盡事宜，以網站公告資訊為準。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立高級中學、各公私立大專校院、各公

私立高級職業學校

副本： 2018-07-02
09:41:57